ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

26 января 2016 года

            №2
 г. п. Токсово

	О внесении изменений в решение совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» от 27 декабря 2005 года №25 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение»

В целях приведения Положения об администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение», утвержденного решением совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» от 27 декабря 2005 года №25 в соответствие с пунктом «в» части 1 статьи 5 Федерального закона от 08 августа 2001 года №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» и частью 2 статьи 41 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменение в решение совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» №25 от 27 декабря 2005 года «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение», изложив пункт 6 главы 1 в следующий редакции:

«6. Адрес (место нахождения): 188664, Ленинградская область, Всеволожский район, городской поселок Токсово, Ленинградское шоссе, дом 55А.».
2. Уполномочить главу администрации МО «Токсовское городское поселение» на обращение в установленном порядке в органы, осуществляющие государственную регистрацию по вопросу приведения сведений единого государственного реестра юридических лиц в соответствие с настоящим решением.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Токсово», а также на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение».
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку и административной практике.
Глава муниципального образования
                                 О.В. Ковальчук